
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie Nr 74/2024/2025 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 28 marca 2025 roku 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania optymalizacji postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych 

lub rozwojowych 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu powołuje się Zespół ds. opracowania 

optymalizacji postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego do celów prac badawczych, 

eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych (dalej jako „Zespół”) w składzie: 

 

Przewodniczący:   prof. UAM dr hab. Kinga Kamieniarz-Gdula 

                              prof. dr hab. Tomasz Nieborak 

Członkowie:           mgr Agnieszka Palacz 

                              prof. UAM dr hab. Agnieszka Pyrzyńska 

                              dr Marcin Wysocki 

                              mgr Grzegorz Zieliński 

 

Sekretarz:             dr Jarosław Kola  

§ 2 

Do zadań zespołu należy analiza postanowień  Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu (dalej jako  „UAM”) , aktów określających wewnętrzną organizację postępowania 

oraz zasady udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w UAM 

w celu zaproponowania rozwiązań usprawniających postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych 

z uwzględnieniem uwarunkowań wynikających z prawa powszechnie obowiązującego, 

w szczególności z ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

§ 3 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, w szczególności określając harmonogram i tryb 

pracy. 



Znak sprawy strona 2 z 2 

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 2 Przewodniczący Zespołu – lub działający 

z jego upoważnienia Sekretarz – może nawiązywać współpracę z organami administracji 

publicznej właściwymi w sprawach z zakresu prawa zamówień publicznych,  

w szczególności z Prezesem Urzędu Zamówień Publicznych. 

§ 4 

Zakres współpracy o której mowa w § 3 ust. 2 obejmuje w szczególności: 

1) udział w posiedzeniach Zespołu; 

2) konsultacje; 

3) wydawanie urzędowych interpretacji. 

§ 5 

Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący przedstawia Rektorowi UAM sprawozdanie 

obejmujące proponowane rozwiązania  wraz ze sposobem ich wprowadzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


